Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково
Совет муниципального образования город Балаково

	Сорок седьмое внеочередное заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 372
                     30 мая 2012 года

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, Положением об администрации муниципального образования город Балаково, утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 27 июня 2008 года №170,  рассмотрев заявление главы администрации муниципального образования город Балаково Мазуниной О.Г. от 29 мая 2012 года об отставке по собственному желанию, Совет муниципального образования город Балаково

        РЕШИЛ:

1.  Принять отставку по собственному желанию главы администрации муниципального образования город Балаково  Мазуниной Ольги Георгиевны с 1 июня 2012 года.
2.  Главе муниципального образования город Балаково Лаврентьеву К.В. расторгнуть контракт с главой администрации муниципального образования город Балаково Мазуниной О.Г. с 1 июня 2012 года.
3.  Исполнение полномочий главы администрации муниципального образования город Балаково возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова Александра Валентиновича.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                  К.В.Лаврентьев
О    досрочном     прекращении    полномочий    главы   администрации муниципального   образования   город   Балаково

Мазуниной    Ольги Георгиевны